
UCHWAŁA NR XXXIV/231/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/89/2015 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 1 grudnia 2015 roku w sprawie 
opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U.2021.1372 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 art. 19 pkt 1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (tj. Dz.U.2021.1540.z późn. zm.) Rada Miejska w Żarkach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/89/2015 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 1 grudnia 2015 roku w sprawie opłaty 
targowej § 5 otrzymuje następujące brzmienie:   “Do poboru dziennej opłaty targowej wyznacza się następujących 
inkasentów: 

1) Elżbieta Biedroń; 

2) Marzanna Jeleń; 

3) Jolanta Jurczyk; 

4) Barbara Nowak; 

5) Halina Skorek; 

6) Urszula Warzecha; 

7) Dariusz Cichoń.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarkach 

 
 

Mariusz Pompa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0F12C6C-DCA4-4034-B3F8-ECE43D40BFB7. Podpisany Strona 1

http://p%C3%B3%C5%BAn.zm/
http://p%C3%B3%C5%BAn.zm/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


